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1. ПОРЯДОК ПОЛЬЗОВАНИЯ 
КАТАЛОГОМ 
 

Каталог содержит полную номенклатуру сборочных единиц 
и деталей экскаватора-погрузчика АМКОДОР 702ЕА, которые мо-
гут быть заказаны как запасные части для нужд эксплуатации и ре-
монта.  

Для удобства пользования каталогом в нем приведен раздел 
"Перечень сборочных единиц" с указанием обозначений и наиме-
нований, изображенных на рисунках сборочных единиц и номеров 
рисунков, на которых они изображены. 

В разделе "Сборочные единицы и детали" сборочные еди-
ницы с входящими в них деталями изображены на рисунках. Найдя 
на рисунке деталь или сборочную единицу и ее позицию, по спе-
цификации к рисунку можно определить ее наименование и коли-
чество на сборочную единицу. Сложные сборочные единицы изо-
бражены на нескольких иллюстрациях. 

Колесный трактор 92П «Беларус» имеет самостоятельный 
каталог деталей и сборочных единиц. 

 
2. НАЗНАЧЕНИЕ 
 

Экскаватор-погрузчик АМКОДОР 702ЕА предназначен для 
выполнения земляных работ на грунтах I и II категории и экскава-
ционных работ на грунтах I…IV категории (экскаваторным обору-
дованием), а также погрузочно-разгрузочных работ малого объема 
и перевозки сыпучих и штучных грузов на короткие расстояния 
(погрузочным оборудованием). 

Машины могут использоваться в строительстве, сельском и 
коммунальном хозяйстве в различных климатических условиях при 
температуре от -20° до +40°С. 

Экскаватор-погрузчик АМКОДОР 702ЕА оснащается двух-
челюстным ковшом.  

 
 

 

1. HOW TO USE CATALOGUE 
 
 

The catalogue contains the full nomenclature of assembly units and de-
tails of backhoe loader АМКОДОР 702ЕА, which can be ordered as spare 
parts for needs of operation and repair. 

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List 
of assembly units” giving designations and descriptions of assembly units and 
numbers of figures in which they are depicted. 

In Section “Assembly units and parts” the assembly units and parts in-
corporated therein are illustrated in the Figures. Having found in the Figure a 
part (or an assembly unit) and the reference to its location one can identify its 
description and quantity per assembly unit by the Specification to the Figure. 

The 92Р Belarus wheel tractor is furnished with its individual catalogue 
of assembly units and parts. 

 
 
 
 
 
 
 
 

2. APPLICATION 
 

The AMKODOR 702ЕА backhoe loader is designed for earth-moving 
operations in soils of I and II categories and excavating operations in soils of 
I…IV categories, and small-volume cargo handling operations (loading equip-
ment). It can carry loose materials and unit loads to short distances. 

The machines can be used in construction, agriculture and municipal 
economy under various climatic conditions at temperatures from –20° to +40°. 

The front loading equipment of the AMKODOR 702ЕA backhoe 
loader is equipped with a multi purpose bucket.  
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3. ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА 
 
Базовое шасси    92П «Беларус» 
Мощность номинальная, кВт (л.с.)   65(88) 
Скорость транспортная, км/ч    18 
 
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ 
 
в транспортном положении 
Длина       7750 
Ширина      2300 
Высота      3800 
Высота (по крыше кабины), мм   2725 
 
ЭКСКАВАТОРНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ 
 
Тип      обратная лопата 
Ширина ковша, мм     610 
Вместимость ковша, м3: 
Геометрическая     0.15 
Номинальная      0.18 
Глубина копания, мм     4100 
Радиус копания на уровне стоянки, мм  5450 
Высота разгрузки, мм     3500 
Угол поворота экскаваторного 
оборудования в плане, град    170 
 
ПОГРУЗОЧНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ 
 
в базовом исполнении оснащается двухчелюстным ковшом  
Грузоподъемность, кг    1000 
Вместимость основного ковша, м3: 
Геометрическая     0.44 
Номинальная      0.54 
Ширина режущей кромки, мм   2000 
Высота разгрузки, мм     2600 
Вылет кромки ковша, мм    700 
 
 
 

 
3. SPECIFICATIONS 
 
Base Chassis      92Р Belarus 
Engine rated power, kW (hp)     65(88) 
Travel speed, km/h      18 
 
OVERALL DIMENSIONS 
 
in transport position 
Length, mm       7750 
Width, mm       2300 
Height, mm       3800 
Height (up to cab), mm      2725 
 
EXCAVATING EQUIPMENT 
 
Type       backhoe 
Bucket width, mm      610 
Bucket capacity, m3: 
Struck        0.15 
Rated        0.18 
Digging depth, mm      4100 
Reach from swing point at ground line, mm   5450 
Dumping height, mm      3500 
Swing angle, degrees      170 
 
 
LOADING EQUIPMENT 
 
base version is equipped a quick change multi  
purpose bucket. 
Operating load, kg      1000 
Bucket capacity, m3: 
Struck        0.44 
Rated        0.54 
Bucket width, mm      2000 
Dumping height, mm      2600 
Reach, mm       700 
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4. ПЕРЕЧЕНЬ СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ / LIST OF ASSEMBLY UNITS 
 
 
Рис. / 
Fig. 

Обозначение / 
Part Number Наименование / Description Стр. / 

Page 
1 702ЕА.00.00.000 ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК / BACKHOE LOADER___________________________________________________ 6 
2 702ЕА.02.15.100В РАМА / FRAME__________________________________________________________________________________ 8 
3 702ЕА.02.02.000 БАШМАК ОПОРНЫЙ / SUPPORTING SHOE_________________________________________________________ 10 
4 702ЕА.02.03.000 КОЛОНКА / BRACKET____________________________________________________________________________ 12 
5 702ЕА.02.04.000 РУКОЯТЬ / ARM _________________________________________________________________________________ 14 
6 702ЕА.02.05.100 СТРЕЛА / BOOM _________________________________________________________________________________ 16 
7 702ЕА.02.16.000 КОВШ / BUCKET_________________________________________________________________________________ 18 
8 702ЕА.02.12.500 ГИДРОБАК / HYDRAULIC TANK __________________________________________________________________ 20 
9 702ЕА.02.17.000 УСТАНОВКА НАСОСА / PUMP SETUP _____________________________________________________________ 22 

10 ТО-49.09.00.000 УСТАНОВКА НАСОСА / PUMP SETUP _____________________________________________________________ 24 
11 702ЕА.01.00.000 ПОГРУЗОЧНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ / LOADING EQUIPMENT___________________________________________ 26 

12 702ЕА.01.14.000, 
702ЕА.01.14.000-01 ПОРТАЛ ЛЕВЫЙ, ПОРТАЛ ПРАВЫЙ / GANTRY LEFT-HAND, RIGHT-HAND___________________________ 28 

13 702ЕА.01.15.000 СТРЕЛА / BOOM _________________________________________________________________________________ 30 
14 702ЕА.01.06.000 РЫЧАГИ / LEVERS_______________________________________________________________________________ 32 
15 702ЕА.01.08.000 КОВШ ДВУХЧЕЛЮСТНОЙ / MULTI-PURPOSE BUCKET______________________________________________ 34 
16 702ЕА.01.08.100 ОТВАЛ / BULLDOZER BLADE _____________________________________________________________________ 36 
17 702ЕА.02.12.000-02 ГИДРОСИСТЕМА / HYDRAULIC SYSTEM___________________________________________________________ 39 
18 702ЕА.01.08.600 ГИДРОСИСТЕМА / HYDRAULIC SYSTEM___________________________________________________________ 47 
19 702ЕА.46А.00.000 ГИДРОСИСТЕМА / HYDRAULIC SYSTEM___________________________________________________________ 50 
20  702ЕА.04.01.000 УСТАНОВКА ГИДРОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЯ / HYDRAULIC CONTROL VALVE SETUP______________________ 55 
21 702ЕА.01.05.000 АДАПТЕР / ADAPTER_____________________________________________________________________________ 57 
22 702Е.01.12.000-01 КОВШ ПОГРУЗЧИКА / BUCKET OF LOADER________________________________________________________ 59 
23 702ЕА.44.00.000 УСТАНОВКА ГИДРОМОЛОТА ГПМ-120 / HYDRAULIC HAMMER SETUP______________________________ 61 
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5. СБОРОЧНЫЕ ЕДИНИЦЫ И ДЕТАЛИ / 
 

 ASSEMBLY UNITS AND PARTS 



I

1

2

3

4

5
6

7

702ÅÀ.00.00.000 Ýêñêàâàòîð-ïîãðóç÷èê / Backhoe loader

Ñòð.6
Ðèñ.1 / Fig.1

I

1

2

3

4

5
6

7

702ÅÀ.00.00.000 Ýêñêàâàòîð-ïîãðóç÷èê / Backhoe loader

Ñòð.6
Ðèñ.1 / Fig.1

II



Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.01.00.000 1 Ïîãðóçî÷íîå îáîðóäîâàíèå Loading equipment

2 702ÅÀ.02.00.000 1 Ýêñêàâàòîð Excavator

3 702ÅÀ.46À.00.000 1 Ãèäðîñèñòåìà Hydraulic system

4 702ÅÀ.02.12.000 1 Ãèäðîñèñòåìà Hydraulic system

5 Ì16-6gõ45.109.40Õ.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 16 Áîëò Bolt

6 16 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70 16 Øàéáà Washer

7 Ì16-6Í.8.35.0115 ÃÎÑÒ 5915-70 16 Ãàéêà Nut

702ÅÀ.00.00.000 Ýêñêàâàòîð-ïîãðóç÷èê / Backhoe loader Ðèñ.1
Fig.1

Ñòð.7

702ÅÀ.00.00.000 Ýêñêàâàòîð-ïîãðóç÷èê / Backhoe loader Ðèñ.1
Fig.1

Ñòð.7



Ðèñ.2 / Fig.2

702ÅÀ.02.15.100Â Ðàìà / Frame

Ñòð.8
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Ðèñ.2 / Fig.2

702ÅÀ.02.15.100Â Ðàìà / Frame

Ñòð.8
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.02.11.000 8 Áîëò Bolt âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

2 ÏÄÓ-06.001 16 Øàéáà Washer âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

3 Ì16-6Í.8.0115 ÃÎÑÒ 5915-70 16 Ãàéêà Nut

4 12 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70 6 Øàéáà Washer

5 Ñ.16.02.Ñò3.0115 ÃÎÑÒ 11371-78 2 Øàéáà Washer

6 Ì16-6gõ80.109.40Õ.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 2 Áîëò Bolt

7 702ÅÀ.02.15.100Â 1 Ðàìà Frame

8 702ÅÀ.02.27.000 4 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

9 Ì12-6gõ30.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 4 Áîëò Bolt

10 Ñ.12.02.Ñò3.0115 ÃÎÑÒ 11371-78 4 Øàéáà Washer

11 702ÅÀ.02.01.001 2 Âòóëêà Bush

12 702ÅÀ.02.00.005 2 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

13 Â50 DIN 471 2 Êîëüöî Ring

14 702ÅÀ.02.00.017-01 6 Êîëüöî Ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

15 702ÅÀ.02.01.301 4 Âòóëêà Bush âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.01.300

Ðèñ.2
Fig.2

702ÅÀ.02.15.100Â Ðàìà / Frame

Ñòð.9

Ðèñ.2
Fig.2

702ÅÀ.02.15.100Â Ðàìà / Frame

Ñòð.9



702ÅÀ.02.02.000 Áàøìàê îïîðíûé / Supporting shoe702ÅÀ.02.02.000 Áàøìàê îïîðíûé / Supporting shoe702ÅÀ.02.02.000 Áàøìàê îïîðíûé / Supporting shoe702ÅÀ.02.02.000 Áàøìàê îïîðíûé / Supporting shoe

Ðèñ.3 / Fig.3
Ñòð.10

13 24

5

6

Ðèñ.3 / Fig.3
Ñòð.10

21 43

5

6

Ðèñ.3 / Fig.3
Ñòð.10

13 24

5

6

Ðèñ.3 / Fig.3
Ñòð.10

21 43

5

6



702ÅÀ.02.02.000 Áàøìàê îïîðíûé / Supporting shoe702ÅÀ.02.02.000 Áàøìàê îïîðíûé / Supporting shoe702ÅÀ.02.02.000 Áàøìàê îïîðíûé / Supporting shoe702ÅÀ.02.02.000 Áàøìàê îïîðíûé / Supporting shoe

Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.02.00.001 1 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

2 702ÅÀ.02.02.000 1 Áàøìàê îïîðíûé Supporting shoe

3 702ÅÀ.02.00.017-01 2 Êîëüöî Ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

4 702ÅÀ.02.00.002 1 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

5 Â50 DIN 471 1 Êîëüöî Ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

6 Â40 DIN 471 1 Êîëüöî Ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

Ðèñ.3
Fig.3

Ñòð.11

Ðèñ.3
Fig.3

Ñòð.11

Ðèñ.3
Fig.3

Ñòð.11

Ðèñ.3
Fig.3

Ñòð.11



702ÅÀ.02.03.000 Êîëîíêà / Bracket

Ðèñ.4 / Fig.4 Ñòð.12
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702ÅÀ.02.03.000 Êîëîíêà / Bracket

Ðèñ.4 / Fig.4 Ñòð.12
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.02.03.005 1 Êîëüöî Ring

2 Ñ.36.02.Ñò3.0115 ÃÎÑÒ 11371-78 2 Øàéáà Washer

3 Ì36õ1,5-6Í.05.0115 ÃÎÑÒ 11871-88 4 Ãàéêà Nut

4 702ÅÀ.02.00.009 1 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

5 702ÅÀ.02.03.100 1 Êîëîíêà Bracket

6 702ÅÀ.02.00.017-01 2 Êîëüöî Ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

7 Â50 DIN 471 3 Êîëüöî Ring

8 702ÅÀ.02.00.012 1 Òÿãà Rod âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

9 6,3õ63.019 ÃÎÑÒ 397-79 1 Øïëèíò Cotter pin

10 702ÅÀ.02.00.005-03 2 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

11 702ÅÀ.02.03.001 2 Âòóëêà Bush

12 702ÅÀ.02.03.002 4 Âòóëêà Bush

13 702ÅÀ.02.00.003 2 Îñü Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

Ðèñ.4
Fig.4

702ÅÀ.02.03.000 Êîëîíêà / Bracket

Ñòð.13

Ðèñ.4
Fig.4

702ÅÀ.02.03.000 Êîëîíêà / Bracket

Ñòð.13



702ÅÀ.02.04.000 Ðóêîÿòü / Arm

Ðèñ.5 / Fig.5
Ñòð.14
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702ÅÀ.02.04.000 Ðóêîÿòü / Arm

Ðèñ.5 / Fig.5
Ñòð.14
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.02.08.010 1 Òÿãà Rod âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.08.000

2 702ÅÀ.02.07.000-01 1 Òÿãà Rod âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

3 702ÅÀ.02.08.001 2 Âòóëêà Bush âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.08.000

4 702ÅÀ.01.00.001-02 2 Êîëüöî Ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

5 702ÅÀ.02.07.000 1 Òÿãà Rod âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

6 702ÅÀ.02.00.006 2 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

7 702ÅÀ.02.00.007 2 Øàéáà Washer âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

8 Â40 DIN 471 1 Êîëüöî Ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

9 702ÅÀ.01.00.001 2 Êîëüöî Ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

10

11

702ÅÀ.02.00.017-01

702ÅÀ.02.00.004

2

1

Êîëüöî

Ïàëåö

Ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

12 702ÅÀ.02.00.005-01 1 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

13 Ì10-6gõ25.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 8 Áîëò Bolt

14 10 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70 8 Øàéáà Washer

15 702ÅÀ.02.00.007-01 2 Øàéáà Washer âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

16 702ÅÀ.02.00.008 1 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

17 2.16õ30 ÃÎÑÒ 3128-70 4 Øòèôò Pin

18 702ÅÀ.02.03.001 6 Âòóëêà Bush âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.08.000

19 702ÅÀ.02.04.110 1 Ðóêîÿòü Arm

20 702ÅÀ.02.00.008-01 1 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

21

22

702ÅÀ.02.01.301

1.2.Ö6.õð ÃÎÑÒ 19853-74

2

3

Âòóëêà

Ìàñëåíêà

Bush

Grease fitting

Ðèñ.5
Fig.5

702ÅÀ.02.04.000 Ðóêîÿòü / Arm

Ñòð.15

Ðèñ.5
Fig.5

702ÅÀ.02.04.000 Ðóêîÿòü / Arm

Ñòð.15



Ðèñ.6 / Fig.6
Ñòð.16

702ÅÀ.02.05.100 Ñòðåëà / Boom
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Ðèñ.6 / Fig.6
Ñòð.16

702ÅÀ.02.05.100 Ñòðåëà / Boom
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.02.05.100 1 Ñòðåëà Boom

2 Â50 DIN 471 2 Êîëüöî Ring

3 Ñ.36.02Ñò3.0115 ÃÎÑÒ 11371-78 1 Øàéáà Washer

4 702ÅÀ.02.00.008 2 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

5 702ÅÀ.02.00.007-01 2 Øàéáà Washer âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

6 10 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70 4 Øàéáà Washer

7 Ì10-6gõ25.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 4 Áîëò Bolt

8 6,3õ63.019 ÃÎÑÒ 397-79 1 Øïëèíò Cotter pin

9 702ÅÀ.02.00.017 2 Êîëüöî Ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

10 702ÅÀ.02.00.005-02 1 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

11 702ÅÀ.02.00.011À 1 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

12 1.2.Ö6.õð ÃÎÑÒ 19853-74 1 Ìàñëåíêà Grease fitting

13 2.16õ30 ÃÎÑÒ 3128-70 2 Øòèôò Pin

Ðèñ.6
Fig.6

702ÅÀ.02.05.100 Ñòðåëà / Boom

Ñòð.17

Ðèñ.6
Fig.6

702ÅÀ.02.05.100 Ñòðåëà / Boom

Ñòð.17



Ðèñ.7 / Fig.7
Ñòð.18

702ÅÀ.02.16.000 Êîâø / Bucket

9

5

1 10

8

6

7

3

2

4

Ðèñ.7 / Fig.7
Ñòð.18

702ÅÀ.02.16.000 Êîâø / Bucket

9

5

1 10

8

6

7

3

2

4



Ref
¹ïîç.

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.01.08.012 4 Çóá Tooth

2 20 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70 8 Øàéáà Washer

3 Ì20-6Í.8.35.0115 ÃÎÑÒ 5915-70 8 Ãàéêà Nut

4 2.16õ30 ÃÎÑÒ 3128-70 2 Øòèôò Pin

5 702ÅÀ.02.00.007-01 2 Øàéáà Washer âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

6 10 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70 4 Øàéáà Washer

7 Ì10-6gõ25.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 4 Áîëò Bolt

8

9

702ÅÀ.02.00.008-01

702ÅÀ.02.16.100

2

1

Ïàëåö

Êîâø

Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

Bucket

10 Ì20-6gõ75.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7786-81 8 Áîëò Bolt

702ÅÀ.02.16.000 Êîâø / Bucket Ðèñ.7
Fig.7

Ñòð.19

702ÅÀ.02.16.000 Êîâø / Bucket Ðèñ.7
Fig.7

Ñòð.19



1

2

18

19

16

7

14

17

15

13

10 891112

6

5

4

3

702ÅÀ.02.12.500 Ãèäðîáàê / Hydraulic tank

Ñòð.20
Ðèñ.8 / Fig.8

1

2

18

19

16

7

14

17

15

13

10 891112

6

5

4

3

702ÅÀ.02.12.500 Ãèäðîáàê / Hydraulic tank

Ñòð.20
Ðèñ.8 / Fig.8



Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.02.12.550 1 Êîðïóñ áîêà Tank frame

2 70-8405110 1 Ïîäíîæêà Footstep

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

702ÅÀ.02.12.502

Dy 40

702ÅÀ.02.12.503

LS127-1W-M12

702ÅÌ.02.12.507

TM178 G100

5 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70

Ì5õ16 ÃÎÑÒ 17473-80

RFM30 CD1BB 532S

Ì8-6gõ25.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

8 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70

702ÅÌ.02.12.508

Ì10-6gõ45.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

Ñ.10.02.Ñò3.0115 ÃÎÑÒ 11371-78

10 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70

Ì10-6Í.8.35.0115 ÃÎÑÒ 5615-70

1

1

1

1

1

1

6

6

1

2

2

1

4

4

4

4

Êîíòðãàéêà

Êðàí øàðîâûé

Øòóöåð

Ìàñëîóêàçàòåëü

Ïðîêëàäêà

Ôèëüòð ñàïóí

Øàéáà

Âèíò

Ôèëüòð ñëèâíîé

Áîëò

Øàéáà

Ïðîêëàäêà

Áîëò

Øàéáà

Øàéáà

Ãàéêà

Counternut

Crane

Union

Oil indicator

Gasket

Filter breather

Washer

Screw

Drain filter

Bolt

Washer

Gasket

Bolt

Washer

Washer

Nut

19 702ÅÀ.02.12.501 1 Ïðîáêà Plug fitting

702ÅÀ.02.12.500 Ãèäðîáàê / Hydraulic tank Ðèñ.8
Fig.8

Ñòð.21

702ÅÀ.02.12.500 Ãèäðîáàê / Hydraulic tank Ðèñ.8
Fig.8

Ñòð.21



702ÅÀ.02.17.000 Óñòàíîâêà íàñîñà / Pump setup

Ðèñ.9 / Fig.9

1

2

3

4

5

6

7

10

8109

11

11

12

Ñòð.22

702ÅÀ.02.17.000 Óñòàíîâêà íàñîñà / Pump setup

Ðèñ.9 / Fig.9

1

2

3

4

5

6

7

10

8109

11

11

12

Ñòð.22



Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.02.17.100 1 Êîðïóñ Housing

2 702ÅÀ.02.12.650 1 Ôëàíåö Flange

3 702ÅÀ.02.12.600 1 Ôëàíåö Flange

4 702Å.02.12.201 1 Õâîñòîâèê Shank

5 702ÅÀ.02.17.002 1 Ïðîêëàäêà Gasket

6

7

8

9

10

702ÅÀ.02.17.003

Ì12-6gõ35.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

Ì12-6gõ45.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

Ì12-6H.8.35.0115 ÃÎÑÒ 5915-70

12 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70

1

8

4

4

12

Ïðîêëàäêà

Áîëò

Áîëò

Ãàéêà

Øàéáà

Gasket

Bolt

Bolt

Nut

Washer

11 060-068-046-2-2
ÃÎÑÒ9833-73
ÃÎÑÒ18829-73

2 Êîëüöî Ring

12 ÍØ-100 Ë 1 Íàñîñ Pump

702ÅÀ.02.17.000 Óñòàíîâêà íàñîñà / Pump setup Ðèñ.9
Fig.9

Ñòð.23

702ÅÀ.02.17.000 Óñòàíîâêà íàñîñà / Pump setup Ðèñ.9
Fig.9

Ñòð.23



1

2
3

4

5

6

7 9

10

11

8

1213

16
17

18

19

20
21

22
23

24

ÒÎ-49.09.00.000 Óñòàíîâêà íàñîñà / Pump setup

14

15

Ñòð.24
Ðèñ.10 / Fig.10

1

2
3

4

5

6

7 9

10

11

8

1213

16
17

18

19

20
21

22
23

24

ÒÎ-49.09.00.000 Óñòàíîâêà íàñîñà / Pump setup

14

15

Ñòð.24
Ðèñ.10 / Fig.10



Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 ÒÎ-49.09.00.100 1 Êîðïóñ Housing

2 702ÅÀ.02.12.600-01 1 Ôëàíåö Flange

3 702ÅÀ.02.12.650-01 1 Ôëàíåö Flange

4 ÒÎ-49.09.00.003 1 Øåñòåðíÿ Gear

5 ÒÎ-49.09.00.004 1 Øåñòåðíÿ Gear

6 Ó2237-41.0005 1 Ïðîêëàäêà Gasket

7 ÒÎ-49.09.00.001 1 Ïðîêëàäêà Gasket

8 ÒÎ-49.09.00.006 3 Áîëò Bolt

9 Ó35.615-04.020 1 Ñàïóí Breather

10

11

ÓÄÃ1-09.03.001

ÓÄÃ1-09.03.006

1

1

Çàãëóøêà

Çàãëóøêà

Plug fitting

Plug fitting

12 ÒÎ-28.02.04.015 1 Øàéáà Washer

13

14

15

ÒÎ-18.02.04.906

ÏÃÓ1-10.003

18 Ì3 ÃÎÑÒ23358-87

1

1

1

Øàéáà

Øòóöåð

Ïðîêëàäêà

Washer

Union

Gasket

16 Ì12-6gõ20.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 1 Áîëò Bolt

17 10 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70 8 Øàéáà Washer

18 Ì10-6gõ70.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 4 Áîëò Bolt

19 Ì10-6gõ55.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 4 Áîëò Bolt

21

20

Ì12-6gõ35.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

12 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70

4

4

Áîëò

Øàéáà

Bolt

Washer

22 032-040-046-2-2 ÃÎÑÒ9833-73/ÃÎÑÒ18829-73 1 Êîëüöî Ring

23 038-046-046-2-2 ÃÎÑÒ9833-73/ÃÎÑÒ18829-73 1 Êîëüöî Ring

24 310.3.56.03.06 1 Íàñîñ Pump

ÒÎ-49.09.00.000 Óñòàíîâêà íàñîñà / Pump setup
Ðèñ.10
Fig.10

Ñòð.25

ÒÎ-49.09.00.000 Óñòàíîâêà íàñîñà / Pump setup
Ðèñ.10
Fig.10

Ñòð.25



702ÅÀ.01.00.000 Ïîãðóçî÷íîå îáîðóäîâàíèå / Loading equipment

Ñòð.26
Ðèñ.11 / Fig.11

1

3 4 5 7 8

9

1011

6

12

2

13

702ÅÀ.01.00.000 Ïîãðóçî÷íîå îáîðóäîâàíèå / Loading equipment

Ñòð.26
Ðèñ.11 / Fig.11

1

3 4 5 7 8

9

1011

6

12

2

13



Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.01.08.000 1 Êîâø äâóõ÷åëþñòíîé Multi-purpose bucket ðèñ.17 (fig.17)

9

8

7

6

5

4

3

2

702ÅÀ.01.14.000

702ÅÀ.01.14.000-01

702ÅÀ.01.07.000

702ÅÀ.01.09.000-01

702ÅÀ.01.06.000-01

702ÅÀ.01.13.000

702ÅÀ.01.13.000-01

702ÅÀ.01.15.000

1

1

2

1

1

1

1

1

Ïîðòàë

Ïîðòàë

Òÿãà

Óïîð

Ðû÷àã

Ãèäðîöèëèíäð

Ãèäðîöèëèíäð

Ñòðåëà

Gantry

Gantry

Rod

Emphasis

Lever

Hydraulic cylinder

Hydraulic cylinder

Boom

ðèñ.19 (fig.19)

ðèñ.19 (fig.19)

ðèñ.16 (fig.16)

ðèñ.20 (fig.20)

ðèñ.15 (fig.15)

ðèñ.20 (fig.20)

10 ÄÇ-133.04.00.000 1 Ñâÿçêà Stabilizer ðèñ.19 (fig.19)

11 ÖÃ-80.56õ560.11 2 Ãèäðîöèëèíäð Hydraulic cylinder

12 702ÅÀ.01.09.000 1 Óïîð Emphasis ðèñ.20 (fig.20)

13 702ÅÀ.01.06.000 1 Ðû÷àã Lever ðèñ.15 (fig.15)

Ðèñ.11
Fig.11

702ÅÀ.01.00.000 Ïîãðóçî÷íîå îáîðóäîâàíèå / Loading equipment

Ñòð.27

Ðèñ.11
Fig.11

702ÅÀ.01.00.000 Ïîãðóçî÷íîå îáîðóäîâàíèå / Loading equipment

Ñòð.27



702ÅÀ.01.14.000, 702ÅÀ.01.14.000-01 Ïîðòàë ëåâûé, ïîðòàë ïðàâûé / Gantry left-hand, right-hand

Ñòð.28
Ðèñ.12 / Fig.12
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702ÅÀ.01.14.000, 702ÅÀ.01.14.000-01 Ïîðòàë ëåâûé, ïîðòàë ïðàâûé / Gantry left-hand, right-hand

Ñòð.28
Ðèñ.12 / Fig.12
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.01.14.000 1 Ïîðòàë Gantry

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

702ÅÀ.01.14.000-01

16 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70

Ì16-6gõ35.109.40Õ.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

Ì16-6gõ45.109.40Õ.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

Ì16-6Í.8.35.0115 ÃÎÑÒ 5915-70

6 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70

Ì6-6gõ16.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7798-70

702ÅÀ.01.14.014

702ÅÀ.01.00.004

702ÅÀ.01.00.001-01

702ÅÀ.01.00.005

2.16õ30 Õèì.Îêñ.ïðì. ÃÎÑÒ 3128-70

702ÅÀ.01.05.003

1

36

12

20

20

4

4

2

4

8

2

2

6

Ïîðòàë

Øàéáà

Áîëò

Áîëò

Ãàéêà

Øàéáà

Áîëò

Êðûøêà

Ïàëåö

Âòóëêà

Ïàëåö

Øòèôò

Øàéáà

Gantry

Washer

Bolt

Bolt

Nut

Washer

Bolt

Cover

Pin

Bush

Pin

Pin

Washer

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

15 B40 DIN 471 6 Êîëüöî Ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

16

17

18

Ì16-6gõ40.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7798-70

702ÅÀ.01.00.006

ÄÇ-133.04.00.000

4

4

1

Áîëò

Âòóëêà

Ñâÿçêà

Bolt

Bush

Stabilizer

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

702ÅÀ.01.14.000, 702ÅÀ.01.14.000-01 Ïîðòàë ëåâûé, ïîðòàë ïðàâûé / Gantry left-hand, right-hand Ðèñ.12
Fig.12

Ñòð.29

702ÅÀ.01.14.000, 702ÅÀ.01.14.000-01 Ïîðòàë ëåâûé, ïîðòàë ïðàâûé / Gantry left-hand, right-hand Ðèñ.12
Fig.12

Ñòð.29



Ñòð.30

702ÅÀ.01.15.000 Ñòðåëà / Boom

Ðèñ.13 / Fig.13
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Ñòð.30

702ÅÀ.01.15.000 Ñòðåëà / Boom

Ðèñ.13 / Fig.13
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1

3

2

702ÅÀ.01.15.000

702ÅÀ.01.15.002

2.3.90.Ö6.õð ÃÎÑÒ 19853-74

1

4

4

Ñòðåëà

Âòóëêà

Ìàñëåíêà

Boom

Bush

Grease fitting âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

10

9

8

7

6

5

4

702ÅÀ.01.09.000

702ÅÀ.01.09.000-01

B40 ÃÎÑÒ 13942-86

702ÅÀ.01.05.003

702ÅÀ.01.00.001

702ÅÀ.01.00.004-01

702ÅÀ.01.15.002-01

1

1

2

2

4

2

2

Óïîð

Óïîð

Êîëüöî

Øàéáà

Âòóëêà

Ïàëåö

Âòóëêà

Emphasis

Emphasis

Ring

Washer

Bush

Pin

Bush

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

Ðèñ.13
Fig.13

702ÅÀ.01.15.000 Ñòðåëà / Boom

Ñòð.31

Ðèñ.13
Fig.13

702ÅÀ.01.15.000 Ñòðåëà / Boom

Ñòð.31



Ñòð.32

702ÅÀ.01.06.000 Ðû÷àãè / Levers

Ðèñ.14 / Fig.14

1

2

3

4

4

5

5

6

7

5

7

6

7

6

4

4

2

3

8

9

Ñòð.32

702ÅÀ.01.06.000 Ðû÷àãè / Levers

Ðèñ.14 / Fig.14

1

2

3

4

4

5

5

6

7

5

7

6

7

6

4

4

2

3

8

9



Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.01.06.000 1 Ðû÷àã Lever

2 702ÅÀ.01.00.005-01 2 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

3 2.16õ30 Õèì.Îêñ.ïðì. ÃÎÑÒ 3128-70 2 Øòèôò Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

4 702ÅÀ.01.00.004 4 Ïàëåö Pin âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

5 702ÅÀ.01.00.001-01 8 Âòóëêà Bush âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

6 702ÅÀ.01.05.003 6 Øàéáà Washer âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

7 B40 ÃÎÑÒ 13942-86 6 Êîëüöî Ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

8 702ÅÀ.01.06.000-01 1 Ðû÷àã Lever

9 1.2.Ö6.õð ÃÎÑÒ 19853-74 2 Ìàñëåíêà Grease fitting âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

Ðèñ.14
Fig.14

702ÅÀ.01.06.000 Ðû÷àãè / Levers

Ñòð.33

Ðèñ.14
Fig.14

702ÅÀ.01.06.000 Ðû÷àãè / Levers

Ñòð.33
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702ÅÀ.01.08.000 Êîâø äâóõ÷åëþñòíîé / Multi-purpose bucket

Ñòð.34Ðèñ.15 / Fig.15
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702ÅÀ.01.08.000 Êîâø äâóõ÷åëþñòíîé / Multi-purpose bucket

Ñòð.34Ðèñ.15 / Fig.15

8 9
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.01.08.100 1 Îòâàë Bulldozer blade

2 702ÅÀ.02.01.301 4 Âòóëêà Bush

3 702ÅÀ.01.08.012 6 Çóá Tooth

4 Ì20-6gõ75.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7786-81 12 Áîëò Bolt

5 20 65Ã.0115 ÃÎÑÒ 6402-70 12 Øàéáà Washer

6 Ì20-6Í.8.35.0115 ÃÎÑÒ 5915-70 12 Ãàéêà Nut

7 702ÅÀ.01.08.200 1 Äíèùå Bottom

8 702ÅÀ.01.08.001 2 Âòóëêà Bush

9 702ÅÀ.01.08.001-01 2 Âòóëêà Bush

10

11

702ÅÀ.01.08.400

Ñ.12.02.3.0215 ÃÎÑÒ 11371-78

2

2

Ïàëåö

Øàéáà

Pin

Washer

12 Ì12-6gõ14.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 2 Áîëò Bolt

13 ÊÃÖ-263.00.000 2 Ãèäðîöèëèíäð Hydraulic cylinder âõîäèò/including â 702ÅÀ.01.00.000

Ðèñ.15
Fig.15

702ÅÀ.01.08.000 Êîâø äâóõ÷åëþñòíîé / Multi-purpose bucket

Ñòð.35

Ðèñ.15
Fig.15

702ÅÀ.01.08.000 Êîâø äâóõ÷åëþñòíîé / Multi-purpose bucket

Ñòð.35



702ÅÀ.01.08.100 Îòâàë / Bulldozer blade

Ðèñ.16 / Fig.16
Ñòð.36
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.01.08.100 1 Îòâàë Bulldozer blade
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20

19

18

17

16
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14
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12

11

10
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3
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

25

24

23

22

702ÅÀ.01.08.006

702ÅÀ.01.08.006-01

Ì12-6Í.8.35.0115 ÃÎÑÒ 5915-70

Ì12-8gõ35.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7786-81

1

1

14

14

Íîæ

Íîæ

Ãàéêà

Áîëò

Middle cutting edge

Middle cutting edge

Nut

Bolt

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.000

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.000

702ÅÀ.01.08.100 Îòâàë / Bulldozer blade Ðèñ.16
Fig.16

Ñòð.38
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Fig.16
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702ÅÀ.02.12.000-02 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system702ÅÀ.02.12.000-02 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system

Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.02.12.500 1 Ãèäðîáàê Hydraulic tank

2 702ÅÀ.02.12.600-01 1 Ôëàíåö Flange

3 702ÅÀ.02.12.650-01 1 Ôëàíåö Flange

4 702ÅÀ.02.12.690-01 1 Òðóáîïðîâîä Pipeline

5 702ÅÀ.02.12.720 2 Òðîéíèê Tree fitting

6 702ÅÀ.02.12.750 2 Òðóáîïðîâîä Pipeline

7 702ÅÀ.02.12.760 2 Òðóáîïðîâîä Pipeline

8 702ÅÀ.02.12.770 2 Òðóáîïðîâîä Pipeline

9 702ÅÀ.02.12.780 1 Òðóáîïðîâîä Pipeline

10

11

702ÅÀ.02.12.790

702ÅÀ.02.12.501

1

1

Óãîëüíèê ïîâîðîòíûé

Ïðîáêà

Elbow fitting

Plug fitting

12 702ÅÀ.02.12.502 2 Êîíòðãàéêà Counternut

13 702ÅÀ.02.12.503 1 Øòóöåð Union

14 702ÅÀ.02.12.701 5 Ïðîêëàäêà Gasket

15 702ÅÀ.02.12.701-01 10 Ïðîêëàäêà Gasket

16 702ÅÀ.02.12.702 1 Ïðîêëàäêà Gasket

17 702ÅÀ.02.12.703 5 Ïðîêëàäêà Gasket

18 702ÅÀ.02.12.704 2 Ñêîáà Clamp

19 702ÅÀ.02.12.706 4 Ïðîêëàäêà Gasket

20 702ÅÀ.02.12.707 1 Ïðîêëàäêà Gasket

Ðèñ.17
Fig.17

Ñòð.41

Ðèñ.17
Fig.17

Ñòð.41



702ÅÀ.02.12.000-02 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system702ÅÀ.02.12.000-02 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system

Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

21 702ÅÀ.02.12.708 2 Ñêîáà Clamp

22 702ÅÀ.02.12.714 1 Øàéáà Washer

23 ÒÎ27-1-10.00.00.032 2 Ãàéêà Nut

24 ÏÃÓ1-01.001 1 Øòóöåð Union

25 ÏÃÓ1-01.013 2 Øòóöåð Union

26 ÏÃÓ1-01.014 6 Øòóöåð Union

27 ÏÃÓ1-01.014-01 6 Øòóöåð Union

28 ÏÃÓ1-01.018 1 Øòóöåð Union

29 ÏÃÓ1-15.001 6 Áîëò çàæèìíîé Banjo bolt

30

31

ÏÃÓ1-20.014

ÏÃÓ1-21.004

2

1

Óãîëüíèê

Ïðîáêà

Elbow fitting

Plug fitting

32 ÏÃÓ1-21.014 1 Ïðîáêà Plug fitting

33 ÏÃÓ1-22.001 4 Ãàéêà Nut

34 ÏÄÓ.08.006 2 Õîìóò Yoke

35 ÏÄÓ.09.002-03 2 Ñêîáà Clamp

36 ÏÄÓ.12.001 8 Ñêîáà Clamp

37 ÏÄÓ.12.002 1 Ñêîáà Clamp

38 ÏÄÓ.12.002-01 1 Ñêîáà Clamp

39 ÏÄÓ.12.102 2 Ñêîáà Clamp

40 ÄÇ-133.45.00.004 4 Ãàéêà óñòàíîâî÷íàÿ Nut

Ðèñ.17
Fig.17

Ñòð.42

Ðèñ.17
Fig.17

Ñòð.42
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702ÅÀ.02.12.000-02 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system702ÅÀ.02.12.000-02 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system

Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

41 ÄÇ-133.45.00.007 4 Øàéáà çàùèòíàÿ Guard washer

42 ÄÇ-133.45.00.035 4 Óãîëüíèê Elbow fitting

43 Ì8-6gõ25.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 2 Áîëò Bolt

44 Ì8-6gõ30.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 2 Áîëò Bolt

45 Ì8-6gõ35.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 4 Áîëò Bolt

46 Ì10-6gõ50.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 4 Áîëò Bolt

47 Ì10-6gõ55.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 4 Áîëò Bolt

48 Ì10-6gõ60.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 4 Áîëò Bolt

49 Ì10-6gõ75.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 4 Áîëò Bolt

50

51

Ì10-6gõ105.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

Ì12-6gõ25.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

2

1

Áîëò

Áîëò

Bolt

Bolt

52 Ì8-6Í.6.0115 ÃÎÑÒ 5929-70 8 Ãàéêà Nut

53 Ì10-6Í.6.0115 ÃÎÑÒ 5929-70 10 Ãàéêà Nut

54 8.65Ã.0115 ÃÎÑÒ 6402-70 8 Øàéáà Washer

55 10.65Ã.0115 ÃÎÑÒ 6402-70 18 Øàéáà Washer

56 12.65Ã.0115 ÃÎÑÒ 6402-70 1 Øàéáà Washer

57 Ñ8.02.Ñò3.0115 11371-78 2 Øàéáà Washer

58 Ñ10.02.Ñò3.0115 11371-78 4 Øàéáà Washer

59 22 Ì3 ÃÎÑÒ 23358-87 1 Ïðîêëàäêà Gasket

60 27 Ì3 ÃÎÑÒ 23358-87 12 Ïðîêëàäêà Gasket

Ðèñ.17
Fig.17

Ñòð.44

Ðèñ.17
Fig.17

Ñòð.44



702ÅÀ.02.12.000-02 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system702ÅÀ.02.12.000-02 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system

Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

61 G 1/4 ÃÎÑÒ 23358-87 1 Ïðîêëàäêà Gasket

62 G 1/2 ÃÎÑÒ 23358-87 14 Ïðîêëàäêà Gasket

63 G 3/4 ÃÎÑÒ 23358-87 1 Ïðîêëàäêà Gasket

64 020-024-25-2-2 ÃÎÑÒ 9833-73/ÃÎÑÒ18829-73 6 Êîëüöî O-ring

65 020-028-25-2-2 ÃÎÑÒ 9833-73/ÃÎÑÒ18829-73 4 Êîëüöî O-ring

66 032-040-46-2-2 ÃÎÑÒ 9833-73/ÃÎÑÒ18829-73 1 Êîëüöî O-ring

67 038-046-46-2-2 ÃÎÑÒ 9833-73/ÃÎÑÒ18829-73 1 Êîëüöî O-ring

68 20-32 1 Õîìóò "NORMA" Yoke

69 50-70 4 Õîìóò "NORMA" Yoke

70

71

90-110

130-150

2

4

Õîìóò "NORMA"

Õîìóò "NORMA"

Yoke

Yoke

72 14/3,6 36-15 2 Ñòÿæêà êàáåëüíàÿ Yoke

73 16õ26,5-1,6.10362 1 Ðóêàâ (L=700ìì) Hose

74 48õ62.0-1,6.10362 2 Ðóêàâ (L=250ìì) Hose

75 ÖÃ-80.56õ900.11 1 Ãèäðîöèëèíäð Hydraulic cylinder

76 ÖÃ-110.56õ225.41 2 Ãèäðîöèëèíäð Hydraulic cylinder

77 ÏÃÓ1-21.001 2 Ïðîáêà Plug fitting

78 ÖÃ-110.56õ280.11 2 Ãèäðîöèëèíäð Hydraulic cylinder

79 ÖÃ-110.56õ900.11 1 Ãèäðîöèëèíäð Hydraulic cylinder

80 ÖÃ-110.63õ900.11 1 Ãèäðîöèëèíäð Hydraulic cylinder

Ðèñ.17
Fig.17

Ñòð.45

Ðèñ.17
Fig.17

Ñòð.45



702ÅÀ.02.12.000-02 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system702ÅÀ.02.12.000-02 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system

Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

81 2SN NP13x650 A60 A61 2 Ðóêàâ Hose

82 2SN NP13x1050 A60 A61 3 Ðóêàâ Hose

83 2SN NP13x1200 A60 A61 1 Ðóêàâ Hose

84 2SN NP13x1850 A60 A61 2 Ðóêàâ Hose

85 2SN NP13x2100 A60 A61 2 Ðóêàâ Hose

86 2SN NP13x2450 A60 A61 2 Ðóêàâ Hose

87 2SN NP13x3100 A60 A61 2 Ðóêàâ Hose

88 2SN NP13x3400 A60 A61 2 Ðóêàâ Hose

89 2SN NP13x1450 A60 A61 1 Ðóêàâ Hose

90

91

2SN NP13x2000 A60 A61

Dy 40

1

1

Ðóêàâ

Êðàí øàðîâûé

Hose

Gate

92 HC-D4/6 1 Ãèäðîðàñïðåäåëèòåëü Hydraulic control valve

Ðèñ.17
Fig.17

Ñòð.46

Ðèñ.17
Fig.17

Ñòð.46



702ÅÀ.01.08.600 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system
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7
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 2SN NP13x650 A61 J10 4 Ðóêàâ Hose âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

2 2SN NP13x850 A60À61 2 Ðóêàâ Hose âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

3 702ÅÀ.01.08.620 2 Òðóáîïðîâîä Pipeline âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

4 ÏÃÓ1-03.002 2 Òðîéíèê Tree fitting âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

5 702ÅÀ.01.08.610 2 Òðóáîïðîâîä Pipeline âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

6 ÊÃÖ-263.00.000 2 Ãèäðîöèëèíäð Hydraulic cylinder âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

7 ÏÃÓ1-01.037 4 Øòóöåð Union âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

8 017-020-19-2-2
ÃÎÑÒ9833-73
ÃÎÑÒ18829-73

4 Êîëüöî O-ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

9 Ì8-6gõ20.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 3 Áîëò Bolt

10
11

8 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70
ÏÄÓ.09.001

3
3

Øàéáà
Ñêîáà

Washer
Clamp

12 702ÅÀ.02.12.701 6 Ïðîêëàäêà Gasket

Ðèñ.18
Fig.18

702ÅÀ.01.08.600 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system

Ñòð.49

Ðèñ.18
Fig.18

702ÅÀ.01.08.600 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system

Ñòð.49



702ÅÀ.46À.00.000 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system

Ðèñ.19 / Fig.19 Ñòð.50
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Ñòð.52Ñòð.52

Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.46.00.160 1 Òðóáîïðîâîä Pipeline

2 ÏÃÓ1-05.010 2 Øòóöåð Union

3 90-110/9-C7W2 4 Çàæèì "TORRO" Clamp

4 702ÅÀ.02.12.707 4 Ïðîêëàäêà Gasket

5 702ÅÀ.46.00.230 2 Òðóáîïðîâîä Pipeline

6 702ÅÀ.46.00.240 1 Òðóáîïðîâîä Pipeline

7 ÏÃÓ1-05.009 2 Øòóöåð Union

8 2SN NP13x650 A60 J10 4 Ðóêàâ Hose

9 702ÅÀ.46.00.250 2 Òðóáîïðîâîä Pipeline

10

11

2SN NP13x850 A60 J10

ÏÃÓ1-03.005

2

1

Ðóêàâ

Òðîéíèê

Hose

Tree fitting

12 702ÅÀ.46.00.240-01 1 Òðóáîïðîâîä Pipeline

13 ÖÃ-80.56õ560.11 2 Ãèäðîöèëèíäð Hydraulic cylinder âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

14 2ASN NP13õ650 A61 J10 1 Ðóêàâ Hose âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

15 ÏÃÓ1-21.015 1 Ïðîáêà Plug fitting

16 33 Ì3 ÃÎÑÒ23358-77 2 Ïðîêëàäêà Gasket

17 Ó462.805.1 1 Ãèäðîêëàïàí ïðåäîõðàíèòåëüíûé Pressure relief valve

18 27 Ì3 ÃÎÑÒ23358-77 1 Ïðîêëàäêà Gasket

19 ÏÃÓ1-01.040 1 Øòóöåð Union

20

21

22

2SN NP13õ650 À61 J10

2SN NP13x850 A61 J10

702ÅÀ.46.00.040

1

1

2

Ðóêàâ

Ðóêàâ

Òðîéíèê

Hose

Hose

Tree fitting

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

Ðèñ.19
Fig.19

702ÅÀ.46À.00.000 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system Ðèñ.19
Fig.19

702ÅÀ.46À.00.000 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system



Ñòð.53Ñòð.53

Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

23 702ÅÀ.46.00.190 1 Òðóáîïðîâîä Pipeline

24 702ÅÀ.46.00.180 1 Òðóáîïðîâîä Pipeline

25 702ÅÀ.46.00.170 1 Òðóáîïðîâîä Pipeline

26 702ÅÀ.01.13.000 1 Ãèäðîöèëèíäð Hydraulic cylinder âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

27 702ÅÀ.46.00.220 2 Òðóáîïðîâîä Pipeline
28 2SN NP13x850 A60 A61 2 Ðóêàâ Hose

29 2SN NP13x1050 A61 J10 2 Ðóêàâ Hose
30 ÏÃÓ1-20.019 2 Óãîëüíèê Elbow fitting

31 702ÅÀ.01.13.000-01 1 Ãèäðîöèëèíäð Hydraulic cylinder âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.00.000

32
33

702ÅÀ.46.00.120
702ÅÀ.46.00.130

1
1

Òðóáîïðîâîä
Òðóáîïðîâîä

Pipeline
Pipeline

34 ÏÄÓ-09.002 12 Ñêîáà Clamp
35
36

702ÅÀ.02.12.701
Ì8-6gõ20.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

26
14

Ïðîêëàäêà
Áîëò

Gasket
Bolt

37 8 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70 14 Øàéáà Washer

38 017-020-19-2-2
ÃÎÑÒ9833-73
ÃÎÑÒ18829-73

6 Êîëüöî O-ring âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

39 ÏÃÓ1-01.037 6 Øòóöåð Union âõîäèò â/including 702ÅÀ.01.08.600

40 024-029-30-2-2
ÃÎÑÒ9833-73
ÃÎÑÒ18829-73

8 Êîëüöî O-ring

41 702ÅÀ.02.12.711 8 Øàéáà çàùèòíàÿ Guard washer

42

43

ÏÃÓ1-22.005

ÏÃÓ1-20.002

8

8

Ãàéêà óñòàíîâî÷íàÿ

Óãîëüíèê

Nut

Elbow fitting

Ðèñ.19
Fig.19

702ÅÀ.46À.00.000 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system Ðèñ.19
Fig.19

702ÅÀ.46À.00.000 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system



Ñòð.54Ñòð.54

Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

44 ÏÄÓ-09.001 16 Ñêîáà Clamp

45 Ñ8.02.Ñò3.0115 11371-78 8 Øàéáà Washer

46 Ì8-6Í.5.0115 ÃÎÑÒ 5915-70 2 Ãàéêà Nut

47 702ÅÀ.46.01.001-01 1 Øòóöåð Union âõîäèò â/including 702ÅÀ.46.01.000-01

48 22 Ì3 ÃÎÑÒ23358-77 1 Ïðîêëàäêà Gasket âõîäèò â/including 702ÅÀ.46.01.000-01

49 702ÅÀ.02.12.714 1 Øàéáà Washer âõîäèò â/including 702ÅÀ.46.01.000-01

50 702ÅÀ.46.01.010 1 Êîðïóñ Housing âõîäèò â/including 702ÅÀ.46.01.000-01

51 Ì10-6Í.8.35.0115 ÃÎÑÒ 5915-70 2 Ãàéêà Nut

52 10 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70 2 Øàéáà Washer

53

54

Ñ10.02.Ñò3.0115 11371-78

Ì10-6gõ80.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

2

2

Øàéáà

Áîëò

Washer

Bolt

Ðèñ.19
Fig.19

702ÅÀ.46À.00.000 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system Ðèñ.19
Fig.19

702ÅÀ.46À.00.000 Ãèäðîñèñòåìà / Hydraulic system



702ÅÀ.04.01.000 Óñòàíîâêà ãèäðîðàñïðåäåëèòåëÿ / Hydraulic control valve setup

Ñòð.55
Ðèñ.20 / Fig.20
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702ÅÀ.04.01.000 Óñòàíîâêà ãèäðîðàñïðåäåëèòåëÿ / Hydraulic control valve setup

Ñòð.55
Ðèñ.20 / Fig.20
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.04.04.100 1 Êðîíøòåéí Bracket

2 8 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70 8 Øàéáà Washer

3 Ì8-6gõ35.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 2 Áîëò Bolt

4 Ñ.8.02.Ñò3.0115 ÃÎÑÒ 11371-78 8 Øàéáà Washer

5 Ì8-6gõ80.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 2 Áîëò Bolt

6 ÏÃÓ1-21.014 1 Ïðîáêà Plug fitting âõîäèò â/including 702ÅÌ.02.12.000

7 G3/4 Ì3 1 Ïðîêëàäêà Gasket âõîäèò â/including 702ÅÌ.02.12.000

8 G1/2 ÃÎÑÒ 23358-87 14 Ïðîêëàäêà Gasket âõîäèò â/including 702ÅÌ.02.12.000

9 ÏÃÓ1-01.013 2 Øòóöåð Union âõîäèò â/including 702ÅÌ.02.12.000

10

11

ÏÃÓ-01.014-01

ÏÃÓ-01.014

6

6

Øòóöåð

Øòóöåð

Union âõîäèò â/including 702ÅÌ.02.12.000

Union âõîäèò â/including 702ÅÌ.02.12.000

12 Ì8-6gõ20.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70 4 Áîëò Bolt

13 702ÅÀ.04.04.400 1 Êîæóõ Housing

14 Ì8-6Í.8.35.0115 ÃÎÑÒ 5915-70 6 Ãàéêà Nut

15

IL 009(160) B G05
W009B H011 F001A RP G04
01PA(030) 01PB(130)
W009B H120 F001A
01PA(160) 05PB
W001A H002 F001A RP G04
W001A H002 F001A RP G04
W009B H120 F001A RP G04
01PA(160) 01PB(160)
W009B H012 F001A RP G04
01PA(140) 05PB
TK A G05

1 Ãèäðîðàñïðåäåëèòåëü Hydraulic control valve

702ÅÀ.04.01.000 Óñòàíîâêà ãèäðîðàñïðåäåëèòåëÿ / Hydraulic control valve setup Ðèñ.20
Fig.20

Ñòð.56

702ÅÀ.04.01.000 Óñòàíîâêà ãèäðîðàñïðåäåëèòåëÿ / Hydraulic control valve setup Ðèñ.20
Fig.20

Ñòð.56



Ñòð.57

702ÅÀ.01.05.000 Àäàïòåð / Adapter

Ðèñ.21 / Fig.21
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702ÅÀ.01.05.000 Àäàïòåð / Adapter

Ðèñ.21 / Fig.21
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.01.05.002 2 Ïàëåö Pin

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

Ì10-6gõ25.88.35.019 ÃÎÑÒ 7796-70

10 65Ã 019 ÃÎÑÒ 6402-70

702ÅÀ.02.00.007-01

702ÅÀ.01.05.100

B40 DIN 471

702ÅÀ.01.05.003

702ÅÀ.01.05.001

702ÅÀ.01.02.007

702ÅÀ.01.02.005

702ÅÀ.01.02.006

702ÅÀ.01.02.004

1B 12 ÃÎÑÒ 13940-86

702ÅÀ.01.02.300

2.16õ30 Õèì.ôîñ.ïðì. ÃÎÑÒ 12207-79

4

4

2

1

4

4

2

2

2

2

2

2

2

2

Áîëò

Øàéáà

Øàéáà

Àäàïòåð

Êîëüöî

Øàéáà

Ïàëåö

Ðàñïîðíàÿ âòóëêà

Îñü

Ïðóæèíà

Êíîïêà

Êîëüöî

Ïàëåö

Øòèôò

Bolt

Washer

Washer

Adapter

Ring

Washer

Pin

Bush

Pin

Spring

Button

Ring

Pin

Pin

Ðèñ.21
Fig.21

Ñòð.58

702ÅÀ.01.05.000 Àäàïòåð / Adapter Ðèñ.21
Fig.21

Ñòð.58

702ÅÀ.01.05.000 Àäàïòåð / Adapter



702Å.01.12.000-01 Êîâø ïîãðóç÷èêà / Bucket of loader

Ñòð.59
Ðèñ.22 / Fig.22

1

2

3

4

5

702Å.01.12.000-01 Êîâø ïîãðóç÷èêà / Bucket of loader

Ñòð.59
Ðèñ.22 / Fig.22
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Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702Å.01.12.100 1 Êîâø Bucket

2 Ì20-6Í.8.35.0115 ÃÎÑÒ 5915-70 12 Ãàéêà Nut

3 20 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70 12 Øàéáà Washer

4 Ì20-6gõ75.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7786-81 12 Áîëò Bolt

5 702ÅÀ.01.08.012 6 Çóá Tooth

702Å.01.12.000-01 Êîâø ïîãðóç÷èêà / Bucket of loader Ðèñ.22
Fig.22

Ñòð.60

702Å.01.12.000-01 Êîâø ïîãðóç÷èêà / Bucket of loader Ðèñ.22
Fig.22

Ñòð.60



Ñòð.61
Ðèñ.23 / Fig.23

702ÅÀ.44.00.000 Óñòàíîâêà ãèäðîìîëîòà ÃÏÌ-120 / Hydraulic hammer setup
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Ñòð.61
Ðèñ.23 / Fig.23

702ÅÀ.44.00.000 Óñòàíîâêà ãèäðîìîëîòà ÃÏÌ-120 / Hydraulic hammer setup

4 5

6

78

1

3

2

8

9 10



Ref
¹ ïîç

Part Number
Îáîçíà÷åíèå

Q-ty
Êîë-âî Íàèìåíîâàíèå Description Ïðèìå÷àíèå

Notes

1 702ÅÀ.44.00.100 1 Äîðàáîòêà ãèäðîìîëîòà ÃÏÌ-120 Completion of the hydraulic hammer

10

9

8

7

6

5

4

3

2

Ì10-6gõ25.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

702ÅÀ.02.00.007-01

10 65Ã 0115 ÃÎÑÒ 6402-70

Ì10-6gõ30.88.35.0115 ÃÎÑÒ 7796-70

702ÅÀ.44.00.002

702ÅÀ.44.00.001

1.2.Ö6 ÃÎÑÒ 19853-74

702ÅÀ.02.00.008

16õ30 Õèì.Îêñ.ïðì. ÃÎÑÒ 3128-70

2

1

4

2

1

1

1

1

1

Áîëò

Øàéáà

Øàéáà

Áîëò

Øàéáà

Ïàëåö

Ìàñëåíêà

Ïàëåö

Øòèôò

Bolt

Washer

Washer

Bolt

Washer

Pin

Grease fitting

Pin

Pin

âõîäèò â/including 702ÅÀ.02.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÌ.02.00.000

âõîäèò â/including 702ÅÌ.02.00.000

Ðèñ.23
Fig.23

Ñòð.62

702ÅÀ.44.00.000 Óñòàíîâêà ãèäðîìîëîòà ÃÏÌ-120 / Hydraulic hammer setup Ðèñ.23
Fig.23

Ñòð.62

702ÅÀ.44.00.000 Óñòàíîâêà ãèäðîìîëîòà ÃÏÌ-120 / Hydraulic hammer setup
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